В е с т и   п о с е л е н и я
	   01 декабря
    2017 года
         № 25

	                                   Газета основана 28 апреля 2006 г.

	                                                                          В номере:
1. Постановление главы Шигалинского сельского поселения № 7 от 01.12.2017 г «О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта "Об утверждении Правил благоустройства территории Шигалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики»

О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта "Об утверждении Правил благоустройства территории Шигалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шигалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

Администрация Шигалинского сельского поселения Урмарского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта "Об утверждении Правил благоустройства территории Шигалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики» на 20 декабря 2017 г. в 18 часов в здании Шигалинского СДК по адресу: Чувашская Республика, Урмарский район, с. Шигали, ул. Центральная, 6.

2. Комиссии по подготовке проекта "Об утверждении Правил благоустройства территории Шигалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики» обобщить предложения жителей Шигалинского сельского поселения по проекту.

3.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Шигалинского сельского поселения «Вести поселения» и разместить на официальном сайте Шигалинского сельского поселения в сети «Интернет»

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  Шигалинского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                                  А.А. Семенов

	Периодическое печатное издание

«Вести  поселения»

Адрес редакционного совета

  и издателя:

429402,  с. Шигали,

ул. Ленина, д.28
Email:shigali@urmary.cap.ru
	Учредитель

Администрация Шигалинского сельского поселения

Урмарского района

 Чувашской Республики
	Председатель редакционного

совета - главный редактор

         Семенов А.А.

           Тираж 10 экз.

   Объем 1 п.л. формат  А4

Распространяется бесплатно